
HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 

SREDIŠNJI URED 
P.P. 933, Radnička  cesta 1, 10 000  Zagreb  Telefon: 01/ 6126 000  Fax: 01/6126 038 

OIB: 91547293790    E-mail: hzz@hzz.hr    URL: http:// www.hzz.hr 

 
Klasa:   112-03/19-01/07 
Urbroj:   344-117/3-19-340 
Zagreb, 27.08.2019.  
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Ravnatelj Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje donosi: 
 
 
 

 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU DIJELA NATJEČAJA 
 

 

 

objavljenog 02.08.2019. godine u „Narodnim novinama“ broj 74/19 i na internetskoj stranici 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje u dijelu koji se odnosi na radno mjesto u: 

 
Područni ured Dubrovnik, Put Vladimira Nazora 5, Dubrovnik 
 

- stručni/a savjetnik/ca za zapošljavanje – 1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme do 
povratka radnika s bolovanja s mjestom rada u Ispostavi Korčula; 

 
          Regionalni ured Rijeka, Bulevar oslobođenja 14, Rijeka 
 

-  stručni/a savjetnik/ca za zapošljavanje – 1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme od 1 
godine 

 
    
 
U ostalom dijelu natječaj ostaje nepromijenjen. 
 

 
           

                           Ravnatelj 
 
 

Ante Lončar 
 

 
  

http://www.hzz.hr/

